e. ij.

o infamea vridas pendete  
amen

Ade age calliope thomā visura disertum  
thomas vntert pectore sapienciā suo

Quis fouet in tuto pectora docta sinu.  
culpēs infelicio contrarias vatiū

Uade nec incuses miseris aduersa poetis  
stallat prospiciōza conditōm ipsū

Sydera: mutata splendidiora vice. Syderē  
pluuia malefic solū pūraqnā

Non sēper pluuio madefacta est terra liquoze.  
nō nocet magna pēat nauis

Nec semper tumida nauifraga puppis aqua:  
stāt illis venabz ut impūbz remissis vortā

Hic spirat rephyris ceu mota repentibus aura  
detinētia na gēns poetis spēza miles

Tusculus et eiectis vatisbus extat eques.  
eas fauffretū pūmagm affiat gloria merenas

En me lactatum: q̄to dignatur honore  
pūchitāna stibili corpora remenat

Nauifraga q̄ firmo roboze membra nouat.  
sicut serē dēstina ipsum illū viziū

Ac velut alcynous quasum miseratus vlyrem.  
beate quāoz illū thoma

O foelix talem nactē poeta virum.  
pūctoz pūctoz aqua

Nemo vel ingenti merlus desperet in vnda  
vntūz remota grata

Sape fit expulsa nube serena dies.

Argumentum

Et si carolus octauus ante legitimā atatē regendum  
gallīcū imperiūz accepit: eo tñ moderamine vitur: vt  
regno suo maior et fir: et habeatur. is em̄ vnus est: qui  
amari q̄ timeri malit formidatus tyrānus vt aliquādo  
corruat necesse est. Ita vnanimen et pacificum populū  
gubernat: vt aurea illa ætas redisse videatur: ea demū  
composita pace resurgunt: quæ sæuiente bello iamdiu  
prostrata iacuerant. Rectam incorruptamq̄ iustitiam  
obseruat: Nequū quippe regē libratam lancem tenerē  
oportet: quæ non magis in vnā q̄ aliam in partē

declinare censeatur: Quod ab eo semel promissum est. id oino ratum immotūq; extat: regale siquidem munus est: fidem inuea quadam simplicitate pactam obseruare. Nunq̄ anhelans ille ad cumulādum vel aurum: vel argētū inhyar: Nullū ita atrox: ita imane: ita deniq; ab horēdū scelus est: qđ auarus tyrānus aggredi nō audeat: iccirco optim⁹ ille pastor est: q̄ oues suas tūdere: nō aut̄ deglubere nitatur. Qui a tā miti rege tristis discesserit: adhuc cōptus est nēo: A deo benigno vultu adēūtes oēs admittit. Oia māfuetō p̄cipe digna efficit: qui ex humana clemētīq; origine deduct⁹ sit. Iuuenilē ardo rem incredibili quād modestia compescit: quanq̄ potētissimus rex spaciosam habeat licentiam: ea tñ arctissimis semper frenis comprimenda est. Maior certe virtus est: sese afflagitio illo abstinuisse: ad qđ perpetrādū nō pua fuerit occasio. Nulla tā repētina tamq; exscandens ira est: quam dominante ipsa rōne nō subiugēt. Ille p̄fecto foelty est: cui vel cōmoto vel sedato datū sit: meram dubijs in rebus veritatem secernere. Quo suplices ad sese r̄fugiētes clemētiorē uenta dignos existimat. eo rigidioribus armis supbos debellare cōatur. Aduersæ fortunæ nō modo non succūbit: sed eam intrepido constantiq; aīo superat. Ad regīā q̄ppe magna nimitatē attinet: aduersis in rebus sp̄ fortē atq; inuictū animum gerere. Patriam salutē tanta quidē caritate cōplectitur: ut pro ea q̄tum vis asperaz mortem subire non tīmeat. Strenuus p̄nceps facile inlātē mortē cōtemnit: qui æque rem publicā ac seipsū amet. Quotidianā munera modo ad vnuz modo ad tēplum aliud deffert. Sicuti religiosissimo viro omīa sēper prospera succedunt: Ita diuini cultus irrisor tardidiorē quidem supplicio sed maiori tandē foenore punitur: Ne minimum quidē negotium exequitur: ni prius graui maturoq; consilio discussum sit. Nunq̄ a senili censura discedat is. cui gubernandæ rei summa tradita fuerit: p̄æsertim si per ætatem minus idoneaz commissas ne queat habenas regere. Ad efficiendum prudentiorē hoīem non tantum exquisita doctrina: q̄tū experiētia